

TR Uldahl Ejendomme ApS
Augustvej 6, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 35 38 48 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Rasmus Uldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

TR Uldahl Ejendomme ApS
Augustvej 6
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35 38 48 98
Stiftet: 26. juni 2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Rasmus Uldahl, Augustvej 6, 6705 Esbjerg Ø

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse og drift af ejendomme med privat- og erhvervsmæssig udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.278.274 kr. mod 2.524.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.973.399 kr. mod 1.079.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.278.274	2.524.929
1 Personaleomkostninger	-40.566	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.591.812	-1.443.968
Driftsresultat	4.645.896	1.080.961
Andre finansielle indtægter	2.858	1.307.904
Øvrige finansielle omkostninger	-1.341.641	-1.036.347
Resultat før skat	3.307.113	1.352.518
Skat af årets resultat	-333.714	-273.244
Årets resultat	2.973.399	1.079.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.973.399	1.079.274
Disponeret i alt	2.973.399	1.079.274

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	62.990.803	55.386.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.990.803</u>	<u>55.386.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.990.803</u>	<u>55.386.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>296.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>296.000</u>	<u>0</u>
	Udskudte skatteaktiver	148.273	182.259
	Andre tilgodehavender	3.514.764	73.251
	Periodeafgrænsningsposter	<u>362.333</u>	<u>287.471</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.025.370</u>	<u>542.981</u>
	Likvide beholdninger	<u>387.921</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.709.291</u>	<u>542.981</u>
	Aktiver i alt	<u>67.700.094</u>	<u>55.929.921</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.171.542	1.198.143
Egenkapital i alt	4.251.542	1.278.143
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	9.000.000	9.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	25.121.343	20.050.766
Deposita	743.886	549.299
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.353.865	14.733.261
Anden gæld	9.000.000	8.300.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.219.094</u>	<u>52.633.326</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.304.139	1.160.044
Gæld til pengeinstitutter	0	451.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.053	58.671
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	299.728	339.592
Anden gæld	206.538	9.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.229.458</u>	<u>2.018.452</u>
Gældsforpligtelser i alt	63.448.552	54.651.778
Passiver i alt	67.700.094	55.929.921

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	118.869	198.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.079.274	1.079.274
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.198.143	1.278.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.973.399	2.973.399
	80.000	4.171.542	4.251.542

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	40.500	0		
Andre omkostninger til social sikring	<u>66</u>	<u>0</u>		
	40.566	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	59.352.773	29.263.470		
Tilgang i årets løb	9.636.105	30.089.303		
Afgang i årets løb	<u>-1.960.430</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	67.028.448	59.352.773		
Af- og nedskrivninger primo	-3.965.833	-2.521.865		
Årets afskrivninger	-1.591.812	-1.443.968		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.520.000</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.037.645	-3.965.833		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.990.803	55.386.940		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Ansvarlig lånekapital	9.000.000	0	9.000.000	9.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	26.425.482	1.304.139	25.121.343	20.419.149
Deposita	743.886	0	743.886	743.886
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.353.865	0	17.353.865	17.353.865
Anden gæld	<u>9.000.000</u>	<u>0</u>	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
	62.523.233	1.304.139	61.219.094	56.516.900
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.425 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 40.407 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser				95

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser i alt

95

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Uldahl Holding ApS, CVR-nr. 31430682, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
